
Horažďovice předměstí

Střelské Hoštice

Dolní Poříčí

Katovice

Pracejovice

Strakonice

Č. Budějovice

0
3

9
 S

tra
k

o
n

ic
e

0
3

8
 S

tř. H
o

š
tic

e

P
lze

ň
Jižn

í.P
ř.

H
o

ra
žď

o
v

ice
  

V
e

lk
é

 H
y

d
čice

 

Ž
ich

o
v

ice
 

S
u

šice
 

Malonice 

Mileč  

Nekvasovy  

Kovčín  

Pačejov 

Jetenovice  

Velký Bor  

K
a

se
jo

v
ice

  

Ž
iv

o
tice

  

K
o

to
u

ň
  

Ž
e

lv
ice

  

T
ře

b
čice

  

P
řík

o
sice

 z.  

P
řík

o
sice

  

M
e

šn
o

  

L
ip

n
ice

  

K
o

rn
a

tice
  

K
o

rn
a

tice
 ry

b

Š
ťá

h
la

v
ice

  

PlzeňKoterov  

St. Plzenec 

Šťáhlavy  

Radnice  

Břasy  

Bezděkov u Radnic  

Stupno  

Dolní Stupno  

Všenice  

Střapole  

Sedlecko  

Chrást u P. z.

 Chrást u P. obec   

 Dýšina 
              ode dne vyhlášení 

E
jp

o
v

ice
  

K
la

b
a

v
a

 

Rokycany př.

Kamenný Újezd u R.

Nová Huť  

Hrádek u Rokycan  

Mirošov 

Mirošov město

Mokrosuky  

Nezvěstice  

Zdemyslice 

Blovice 

Ždírec u Plzně 

Srby  

Nepomuk  

Chrást u Plzně

R
o

k
y

ca
n

y

K
a

ře
z

K
a

říze
k

 

M
ý

to
 

H
o

lo
u

b
k

o
v

 

S
v

o
jk

o
v

ice
 

Petrovice n. Ú.

Nýrsko 

Dešenice  

Zel. Lhota 

HamryH. Stráž 

H. StrážBrčálník  

Špičák 

Ž. Ruda město

Ž. Ruda centrum

Ž. RudaAlžbětín

Janovice n. Ú.

Dobřany  

PřešticeZ.

Přeštice 

Lužany  

Borovy  

Kolinec 

Klatovy m.  

Luby u Klatov  

Vrhaveč  

Neznašovy  

Běšiny 

Nemilkov 

PlzeňSkvr.

Tlučná  

Zbůch  

Stod 

Hradec u S.

Holýšov 

D. Kamenice  

Bezděkov u Kl.

K
.Ú

je
zd

 u
 N

.

P
lze

ň
D

o
u

b
ra

v
k

a

P
lze

ň
Z

. S
k

v. 

P
lze

ň
K

řim
ice

 

V
o

ch
o

v
 

K
o

zo
lu

p
y

 

P
le

šn
ice

 

P
ň

o
v

a
n

y
 z. 

Bezdružice 

K. Lázně 

Kokašice  

Břetislav  

Strahov  

Cebiv 

Lomnička  

Trpísty  

Blahousty 

Klatovy

Plzeň z.

PlzeňDoudl.

Č. Poříčí  

Švihov u Kl.

Dehtín  

Točník

PlzeňValcha 

Nýřany  

Vejprnice 

Blatno u Jesenice

Pastuchovice

Žihle

Potvorov

Mladotice  

Mladotice zastávka  

Horní Hradiště

Plasy 

Kaznějov

Obora u Kaznějova 

Horní Bříza

Horní Bříza z  

Třemošná u Pl.

PlzeňOrlík

PlzeňBolevec

PlzeňBílá Hora 

Spáňov  

Kout na Š. 

Starec  

Kdyně 

Chodská Lhota 

Dobříkov na Š. 

Loučim  

Pocinovice 

Úborsko  

Dubová Lhota  

Havlovice  

Babylon  

Dobřany z.

Chlumčany u D.

Plzeň
hlavní n.  

Chotěšov u S.

Česká Kubice

Staňkov 

Osvračín 

Blížejov 

Milavče 

R
o

ch
lo

v
   

B
la

tn
ice

 u
 N

.  

H
.H

u
ť 

P
ře

h
ý

šo
v

  

Chodová Planá  

Planá u M. L.

Brod n. T.  

Pavlovice  

Ošelín  

Svojšín  

Milíkov  

Stříbro 

Vranov u S.

Sulislav 

P
ň

o
v

a
n

y
 

T
a

ch
o

v
B

íle
tín

  

Pern
ole

c  

Sta
ré

 S
edliš

tě
  

D
oly

  

Vlkanov  

N. Kramolín  

Postřekov  

Klenčí p.Čerch.  

Trhanov 

Bor zast.  

Stráž u T.  

Borek u T.  

Dubec  

Třemešné p. Př.  

Bělá n.R. z.  

Bělá n. R.  

Újezd Sv. Kříže 

Svržno  

Hostouň  

Mutěnín  

 

L
o

m
 u

 S
tříb

ra
  

H
o

lo
stře

v
y

  

S
k

v
iřín

  

 

 H
o

rš. T
ý

n
 

M
a

šo
v

ice
  

M
e

clo
v

  

O
h

n
išťo

v
ice

  

Z
á

m
ě

líč  

Pila  
Domažlice  

D
o

m
a

žlice
 m

.

Tachov 

Tachov zast.
 

M
alý

 R
apotín

  

Mariánské Lázně 

B
or

L
o

m
 u

 T.

Poběžovice 

Kožlany  

Kralovice u Rakovníka  

Strachovice  

Čistá  

Blatná

SRN

Praha

SRN

Cheb

Rakovník

023 Mladotice

1
3

2
 Ú

n
ě

š
o

v

021 Třemošná

024 Žihle

032 Tis

1
3

5
 B

e
z

d
ru

ž
ic

e

1
2

1
 

M
ě

s
to

 T
o

u
š

k
o

v

1
2

2
 P

le
š

n
ic

e

123 Stříbro

1
2

4
 Č

e
rn

o
š

ín

1
2

5
 P

la
n

á
0

3
6

 M
. L

á
z

n
ě

022 Plasy

126 Tachov

1
4

3
 B

ě
lá

 n
a

d
 R

a
d

b
u

z
o

u

105
Horšovský Týn

103 Stod

101 Nýřany

102 
Heřmanova Huť

104 Staňkov

108 Poběžovice

107 Trhanov

001 Plzeň

110 Kdyně

082 Přeštice

083 Švihov

084 Klatovy

062 Blovice

065 Spálené Poříčí

061 Šťáhlavy

081 Dobřany

041 Chrást

045 Radnice

044 Mýto

042 Rokycany

0
4

8
 Z

b
iro

h

043 Mirošov

109

068 Plánice

054 Sušice

053

052 Horažďovice090 Nýrsko

091 Železná Ruda

056 055

063 Nepomuk

051 Chanovice

066 Kasejovice

H
rá

d
e

k
 u

 S
.  

031 

133 

026

027 

127

067

071

029 Kralovice

033 Jesenice

046

028

025

049

086

141 Bor

106 Domažlice

142 Přimda

089

064

085
K

ře
n

o
v

y
 

S
e

m
.P

e
řin

a
  

S
e

m
o

šice

Žatec

Podmínky použití Plzeňské karty ve vlacích Českých drah

Do IDP jsou zařazeny všechny osobní a spěšné vlaky, které jedou v úsecích tratí na území IDP. Do systému IDP jsou dále zařazeny vlaky kategorie 
R, Ex a IC v úsecích Kařez – Plzeň – Klatovy, Plzeň – Mariánské Lázně a Plzeň – Strakonice. V těchto vlacích může cestující využívat časové 
předplatní jízdné aktivované na Plzeňské kartě pouze v případě, že má současně aktivováno časové předplatní jízdné pro všechny tarifní zóny, 
kterými při své cestě projíždí. Kombinace aktivované tarifní zóny a doplatkového jízdného není v těchto úsecích u těchto kategorií vlaků uznávána 
jako platný jízdní doklad. V ostatních případech (tj. v autobusech, ve vlacích kategorie Os a Sp a při jízdě ve vlacích R, Ex a IC mimo výše uvedené 
úseky) je přípustná kombinace časového předplatního jízdného a doplatkové jízdenky. V úseku Kařez – Plzeň jsou zaintegrovány pouze vlaky, 
zastavující v Kařezu a Rokycanech, v úseku Rokycany – Plzeň jsou zaintegrovány vlaky projíždějící v Kařezu a zastavující v Rokycanech. Vlaky 
projíždějící v celém úseku Kařez – Plzeň zaintegrovány nejsou. V úseku Klatovy – Železná Ruda-Alžbětín jsou cestující ve vlacích kategorie R 
odbavováni jako ve spěšném vlaku. Ve všech výše uvedených kategoriích vlaků je předplatní jízdné IDP uznáváno pouze ve 2. vozové třídě. S 
jízdenkou Turista Plzeňskem je možno cestovat ve 2. vozové třídě všech vlaků kategorie Os, Sp a vlaků R, Ex a IC ve výše uvedených úsecích.

Stav ke dni  1.1. 2020

Tarifní zóny IDP na železničních tratích, stanice a zastávky, hraniční stanice a zastávky

 DýšinaHoromyslice 

hraniční stanice a zastávky tarifních zón

stanice a zastávky tarifních zón

Legenda:

022 Plasy   číslo a název tarifní zóny


	1: 2020 A3

